
 
 
 

3 priedas. Mažos vertės paraiška 
UAB „Ignitis Renewables“ ir jos dukterinių bendrovių paramos valdymo taisyklės 

 
 
 

1 
 

 
MAŽOS VERTĖS PARAIŠKA   

(ne daugiau nei 5 000 Eur paramai bendruomenei) 
 

I. BENDRA INFORMACIJA 
 

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS PARAIŠKĄ 
1.1. Pareiškėjo pavadinimas  
1.2. Projektas / veikla /iniciatyva, kuriai 
prašoma skirti paramą  

 

1.3. Prašoma paramos suma (Eur) 1  

2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 
2.1. Adresas  
2.2. Telefonas  
2.3. Elektroninio pašto adresas  
2.4. Paramos gavėjo statusas nuo  
2.5. Banko a/s numeris  
2.6. Pareiškėjo vadovo vardas ir pavardė  
2.7. Pareiškėjo vadovo kontaktinis 
telefonas ir elektroninis paštas 

 

2.8. Pareiškėjo kontaktinio asmens 
pareigos, vardas, pavardė 

 

2.9. Pareiškėjo kontaktinio asmens 
telefonas ir elektroninis paštas  

 

 
 

II. PROJEKTO / VEIKLOS / INICIATYVOS BIUDŽETAS2 
 

3. INFORMACIJA APIE PROJEKTO (INICIATYVOS) ĮGYVENDINIMUI AR VEIKLAI VYKDYTI 
REIKALINGĄ BIUDŽETĄ  
3.1. Pateikite detalią informaciją apie įrangos, reikmenų, turto įsigijimą, nuomą, administracines3, 
viešinimo4 ir kitas išlaidas. 

Išlaidų eilutės pavadinimas5 
Prašoma paramos suma 

Kiti finansavimo šaltiniai (jei yra) 
Eur6 (be PVM) 

 
1 Jei Pareiškėjo registruototos buveinės vieta yra ne Lietuvos Respublikoje, suma gali būti nurodoma Pareiškėjo registruotos buveinės 
vietos valstybės nacionaline valiuta (nurodant valiutą)  
2 Sumas pateikite įvertinę teisės aktais nustatytus mokesčius, t.y. sumos turi apimti visus kaštus (įskaitant mokesčius ar 
kitas prievoles). Pateikiant projekto/ veiklos/ iniciatyvos biudžetą ir aprašant Paramos paraiškoje numatomas veiklas rekomenduojama 
remtis rinkoje veikiančių prekių ir (ar) paslaugų teikėjų pasiūlymais. 
3 Išlaidų, kurias patiria Paramos gavėjas, administruodamas projektą, suma neturi viršyti 5 procentų šio Paramos teikėjo suteiktos 
Paramos (jei administravimo išlaidos buvo nurodytos Paramos paraiškoje) vertės pagal Sutartį. 
4 Išlaidų, kurias patiria Paramos gavėjas, viešindamas informaciją apie Paramos teikėją, suma neturi viršyti 10 procentų šio Paramos 
teikėjo suteiktos Paramos (jei viešinimo išlaidos buvo nurodytos Paramos paraiškoje) vertės pagal Sutartį. 
5 Prašome projektui / veiklai reikalingas išlaidas detalizuoti atskiromis išlaidų eilutėmis, pateikiant mato vienetą, kainą, kiekį. Pridėkite 
tiek eilučių, kiek reikia. 
6 Jei Pareiškėjo registruototos buveinės vieta yra ne Lietuvos Respublikoje, suma gali būti nurodoma Pareiškėjo registruotos buveinės 
vietos valstybės nacionaline valiuta (nurodant valiutą) 



 
 

2 
 

   
   
   
   
   
   
   

Iš viso::   
 

 
III. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ / VEIKLĄ / INICIATYVĄ, KURIAI PRAŠOMA PARAMOS 

 
Pateikite prašomą informaciją apie projektą / veiklą / iniciatyvą, jos atitikimą paramos skyrimo kriterijams, 
sukuriamą naudą ir vertę bei kitą žemiau nurodytą informaciją: 
4. Kokybės kriterijus 

4.1. Aprašykite projekto / veiklos /iniciatyvos tikslus ir uždavinius (iki 500 simbolių). 
 
 
 

4.2. Aprašykite projekto / veiklos / iniciatyvos vertę savo bendruomenei ir kaip projektas / veikla / 
iniciatyva skatina „Ignitis renewables“ ir jūsų ilgalaikį bendradarbiavimą. (iki 500 simbolių). 
 
 
 
 
5. Skaidrumo, atvirumo kriterijus 
5.1. Aprašykite, kaip būtų užtikrinamas atviras ir skaidrus informacijos apie paramos naudojimą 
teikimas (iki 500 simbolių). 
 
 
 
 

 

6. Rezultatų ir rodiklių pagrįstumo kriterijus 
6.1. Aprašykite projekto / veiklos / iniciatyvos įgyvendinimo etapus ir terminus (iki 500 simbolių) 
 
 
 
 
7. Projektas /veikla / iniciatyva atitinka „Ignitis grupės“ darniai vystomo verslo principams 
kriterijus (apie darnumą „Ignitis grupėje“ galite rasti čia: www.ignitisgrupe.lt/lt/darnumas) (pildoma, jei 
neatitinka) 
 
 
 

 
IV. PROJEKTO / VEIKLOS VIEŠINIMAS 

 
8. Viešinimas (su projektu / veikla / iniciatyva susijusios informacijos viešinimas nėra privalomas. 
Tačiau, jei dalį projektinių lėšų planuojate naudoti viešinimui, prašome užpildyti žemiau esančią lentelę) 
8.1. Aprašykite, kaip planuojama viešinti projektą / veiklą /iniciatyvą (iki 500 simbolių) 

http://www.ignitisgrupe.lt/lt/darnumas


 
 

3 
 

 
 
 

 
V. PAREIŠKĖJO PATVIRTINIMAI IR DEKLARACIJOS  

 

9. PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ PARAIŠKĄ, PAREIŠKĖJAS PATVIRTINA, KAD 

9.1. šioje paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga; 
9.2. Pareiškėjas susipažino su paramos skyrimo politika, Paramos valdymo taisyklėmis ir kitomis 
sąlygomis, jas supranta, su jomis sutinka ir įsipareigoja jas vykdyti; 
9.3. tuo atveju, jeigu bus skirta parama, Pareiškėjas įsipareigoja ją naudoti sąžiningai, skaidriai ir tik  
jos skyrimo tikslais, laikydamasis visų paramos sutarties nuostatų; 
9.4. Pareiškėjui yra žinoma, kad panaudojus paramą ne jos skyrimo tikslais, paramos davėjas reikalaus 
ją grąžinti teisės aktuose ir paramos sutartyje numatyta tvarka; taip pat gali būti taikomos papildomos 
sankcijos; 
9.5. pareiškėjui yra žinoma, kad paramos davėjas einamaisiais metais ir 3 (trejus) metus į priekį privalo 
viešai skelbti informaciją apie  paramos gavėją, paramos tikslą, paramos sumą ir paramos teikimo 
laikotarpį. 
10. PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ PARAIŠKĄ, PAREIŠKĖJAS PATVIRTINA, KAD 
10.1. Pareiškėjas nėra padaręs Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio  
9 dalies 2 punkte7 nurodytų pažeidimų; 
10.2. Pareiškėjas nėra priskiriamas (taip pat ir su Pareiškėju susiję asmenys) Lietuvos Respublikos 
labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 7 dalyje8  įvardintiems asmenims, kuriems negali būti 
teikiama parama; 
10.3. Pažymėti tinkamą:   

  
Pareiškėjas jau buvo gavęs paramą iš UAB „Ignitis 
renewables“ ir (ar) jos dukterinės bendrovės 
____________________________            
(įrašyti pavadinimą)  
ir Pareiškėjas pasiekė paremto paramos projekto 
tikslus, ir dėl paramos projekto vykdymo nebuvo 
nustatyta pažeidimų ar neatitikimų, įskaitant tuos, 
dėl kurių būtų reikėję nutraukti paramos sutartis. 

Pareiškėjas nebuvo gavęs paramоs iš UAB 
„Ignitis renewables“ ir (ar) jos dukterinės 
bendrovės.  

 

10.4. Pareiškėjui yra žinoma, už klaidingų duomenų ir tikrovės neatitinkančių dokumentų pateikimą 
Lietuvos Respublikos įstatymai numato baudžiamąją bei civilinę atsakomybę, o gauta Parama ir/ar 
neteisėtai gauta de minimis pagalba turi būti grąžinta. 

 
 
Pareiškėjo vadovo pareigos,  

vardas, pavardė 
 

Data 
 

Pasirinkite datą 

 
7 Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 9 dalies 2 punktą valstybės valdomų bendrovių parama negali 
būti teikiama, jeigu paramos gavėjas per pastaruosius 3 metus, vykdydamas ankstesnę paramos gavimo sutartį, yra padaręs sutartyje 
dėl paramos gavimo nustatytus esminius su valstybės valdoma bendrove sudarytos sutarties sąlygų pažeidimus. 
8 Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 7 dalį valstybės valdomos bendrovės negali teikti paramos 
politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų, Lietuvos Respublikos Seimo, Vyriausybės, savivaldybių tarybų narių, politinių 
organizacijų ir analitinių centrų vienasmenių ir kolegialių valdymo organų narių, jų artimųjų giminaičių, sutuoktinių, sugyventinių, 
partnerių, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, įsteigtiems fondams ir įstaigoms. 



 
 

4 
 

Parašas  

 

PRIEDAI (pildoma, jei pridedami papildomi dokumentai) 
Pareiškėjas su šia užpildyta paraiška pateikia šiuos dokumentus: 

1. ... 
2. ... 

 

 


